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11 VIII  XIX Niedziela zwykła, rok C 

730 

 

 

1100 

 
 

845 

 

1000 

 

1430 

L: 

 

 

L: 

 

 

K: 

 

Z: 

 

L: 

Za ++ rodziców Józefa i Agnieszkę Matysek, Stanisława i Annę    

Świtalskich, brata Gerharda, wujka Rudolfa, dziadków z obu stron,   

++ księży proboszczów. 

Za ++ męża i ojca Adolfa Wieszołek w 3 rocznicę śmierci,                

++ z pokrewieństwa Gabryś, Michalczyk i Wieszołek, ++ księży   

proboszczów i siostry zakonne. 

Za ++ rodziców Teodora i Gertrudę Koch, Stefana i Marię Kilias, brata 

Józefa oraz pokrewieństwo. 

Za ++ Jana i Dorotę Jonczyk, Jana i Wiktorię Tarara, syna Herberta, 

rodziców, Małgorzatę Jonczyk, pokrewieństwo Jonczyk, Tarara i Król. 

Nieszpory. 

12 VIII  Poniedziałek 

1800 L: Za ++ męża i ojca Ludwika Joniec, syna Huberta, rodziców z obu 

stron, zięcia Piotra Matysek, ++ z rodzin Joniec, Juraszek, Koj, Kokot 

i Rohn oraz ++ kapłanów i siostry zakonne. 
13 VIII  Wtorek 

1900 L: Nabożeństwo fatimskie: W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

i w intencjach podanych w zaleckach fatimskich. 

14 VIII  Środa – św. Maksymiliana Marii Kolbego 

1700 

1800 

Z: 

L: 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Śliwa i Śnieżek. 

Za ++ rodziców Adelajdę i Reinholda Bartyla, rodziców Marię             

i Gerharda Knopik, bratową Felicytę, dziadków z obu stron,           

pokrewieństwo Bartyla, Knopik, Rösner i Luksa oraz ++ księży      

proboszczów.  

15 VIII  Czwartek – Uroczystość Wniebowzięcia NMP 

730 

 

1100 

 

845 

1000 

 

1500 

L: 

 

L: 

 

K: 

Z: 

 

L: 

O błogosławieństwo Boże dla Mniejszości Niemieckiej w Ligocie 

Turawskiej. 

Za ++ rodziców Teresę i Jana Kostka, dziadków Jerzego Morcinek, 

pokrewieństwo Kostka, Kostorz, Morcinek i Niesłony. 

W intencji Parafian. 

Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo Anioła Stróża              

w intencji rocznego dziecka Pawła Mateusza Panic. 

Poświęcenie placu zabaw przy placu z ogniskiem. 

16 VIII  Piątek 

1800 L: Za ++ dziadków Emmę i Piotra Grysczyk, matkę Dorotę Zylla,       

Katarzynę i Teodora Czapiewskich, kuzyna Joachima Zylla, pokre-

wieństwo Zylla, Grysczyk i Sinkiewicz oraz ++ księży proboszczów. 

 

17 VIII  Sobota – Uroczystość św. Jacka,  

Patrona Metropolii Górnośląskiej 

1400 

1500 

 

 

  

1600 

L: 

Z: 

 

 

 

Z: 

Chrzest: Kamila Rataj. 

Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane  łaski,           

z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji Jerzego       

Pukowiec z okazji 60 rocznicy urodzin oraz o zdrowie                           

i błogosławieństwo Boże w rodzinie i w rodzinach dzieci. 

Msza niedzielna: Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo 

Anioła Stróża w intencji rocznego dziecka Pauliny Jonczyk. 

18 VIII  XX Niedziela zwykła, rok C 

730 

 

 

1100 

 

845 

 

1000 

L: 

 

 

L: 

 

K: 

 

Z: 

Za ++ ojca Ludwika Farys w 2 rocznicę śmierci, matkę Antoninę,  

pokrewieństwo z obu stron Farys i Duda oraz za ++ księży             

proboszczów. 

Za ++ ojca Wilhelma Grzesik, brata Norberta, męża Bogusława, jego 

rodziców Werner i Martę Grzesik, ++ z pokrewieństwa. 

Na cmentarzu: Za ++ Marię Klimas w 1 rocznicę śmierci, jej męża 

Franciszka, synową Helenę. 

Za + Rajmunda Plotnik w dniu urodzin. 

 We wtorek o godz. 19.00 zapraszamy do Ligoty na nabożeństwo fatimskie. 

Rozpoczniemy różańcem w intencjach podanych w zaleckach, które można 

składać u księdza wikarego. Prosimy przynieść świece. W czasie nabożeństwa 

I Róża z Ligoty przyjmie imię Matki Bożej Wspomożenia Wiernych. 

 W czwartek z racji Wniebowzięcia NMP poświęcenie ziół i kwiatów. 

 W czwartek o godz. 15.00 pani Sołtys i Rada Sołecka z Ligoty Turawskiej 

zapraszają wszystkich mieszkańców na poświęcenie i oficjalne otwarcie placu 

zabaw. W programie: malowanie twarzy, dmuchańce, zabawy dla dzieci, kawa 

i ciasto oraz grill. Wieczorem potańcówka przy ognisku. 

 W piątek o godz. 8.30 przygotowanie kościoła w Kadłubie do malowania. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

 Trzecia: Kamil Koch – Zakrzów i Angelika Leszczuk – Strzelce Opolskie 

   Martin Morawiec – Kadłub i Miriam Szyszka – Rzędów 

   Marek Warzecha – Zakrzów i Sylwia Dobierska – Wołczyn 

 Druga: Kamila Michalczyk – Ligota i Adrian Namyślik – Radawie 

 Pierwsza: Damian Panicz – Kadłub i Dominika Rybij – Opole 

Nikola Kochanek – Zakrzów i Łukasz Moch – Rzędów 

 Dziękujemy składającym ofiary i dary na parafię i plebanijny stół. 

Grupa 10 (tylko dla Ligoty): 

1. Ilona Grzeschik, 2. Vanessa Grzeschik, 3. Marzena Rataj, 4. Estera Liebe,  

5. Bettina Kielbach, 6. Alina Weretczuk. 
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